1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EDITAL DE RESPOSTA A RECURSOS – GABARITO DA PROVA ESCRITA

1 DAS ESPECIFICAÇÕES
1.1 O MUNICÍPIO DE JACI, Estado de São Paulo, faz saber e torna pública o EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA

O GABARITO DA PROVA ESCRITA do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019.

2 DA RESPOSTA AOS RECUROS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)

Nº INSC CANDIDATO Nº questão Situação

1461008 SILVANA ALVES MAGOGA 28 INDEFERIDO

MÉDICO PEDIATRA

Nº INSC CANDIDATO Nº questão Situação

1456881 NATALIA GOMES SERRANO LIONEL 33 INDEFERIDO

2.1 As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos que os interpuseram, no site
www.glconsultoria.com.br em “Área do Candidato”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JACI-SP, 17 DE MAIO DE 2019.

RAFAEL TRÍDICO
Prefeito Municipal

http://www.glconsultoria.com.br/